• Mettre un véhicule à disposition de la STBMA pendant la durée du contrat,

Les véhicules seront livrés et devront être restitués au garage Jean lain Mobilité 158 Route de 
Létraz 74700 Domancy. 
Les Véhicules feront l’objet d’un remplacement par Jean Lain Mobilités au premier des deux seuils 
atteints comme suit : 

• Vingt-cinq mille (25 000) km réalisés, ou
• Un (1) an de détention des Véhicules

Pour ce faire, le Partenaire s’engage à informer, au minimum 4 mois à l’avance, Jean Lain Mobilités 
de l’atteinte prévisible d’un des deux seuils mentionnés ci-dessus pour que Jean Lain Mobilités soit à